
 

Управление образования администрации Ординского муниципального 

округа Пермского края 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ординская средняя общеобразовательная школа» 

П Р И К А З 

с. Орда 

 29.08.2025                           № 55 

 

Об утверждении Положения «Об организации 

питания обучающихся в МБОУ «Ординская СОШ»» 

 

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию Положения «Об организации питания 

обучающихся в МБОУ «Ординская СОШ»»  (Приложение 1). 

2. Считать утратившим силу приказ № 580 от 25.11.2024г.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                 О.Н. Сарапульцева 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-06T09:52:29+0500




